Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

097/2020Processo Licitatório:

PREGÃO ELETRÔNICOModalidade:

025/2020Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório Nº
097/2020 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2020, objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO KM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, ATENDENDO AS EMENDAS PARLAMENTARES Nº 13260.601000/1180-02 E
Nº 13260.601000/1180-03 E A RESOLUÇÃO SES/MG 6821 DE 30/08/2018, na forma que segue:

 Não Ofertados

AV DAMIAO JUNQUEIRA DE SOUZA, 1222  FEDERAL
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

VEICULO AUTOMOTOR ZERO KM, COM CAPACIDADE DE 7 LUGARES, COR
BRANCA, MOTOR 1.8, AIR BAG DIANTEIRO, BICOMBUSTIVEL, DIREÇÃO
HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, AR CONDICIONADO FRONTAL, TODOS OS
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EXIGIDOS POR LEI, GARANTIA TOTAL DE 12
MESE - RESOLUÇÃO SES/MG 6821 DE 30/082018

UN 1,000003

Total para Este Fornecedor:

CARMO VEICULOS LTDA
02.251.332/0001-74
AV MARECHAL CASTELO BRANCO, 1340 ******** SAO JORGE

V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem
VEICULO AUTOMOTOR, ZERO KM, COR BRANCA, MOTOR 1.0 A 1.3, 04 PORTAS, 05
LUGARES, FREIO ABS, AIR BAG, CÂMBIO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU
ELÉTRICA PROGRESSIVA, TRIO ELÉTRICO (TRAVA, VIDRO DIANTEIRO, ALARME),
AR CONDICIONADO, BICOMBUSTÍVEL, DISTANCIA ENTRE EIXOS MÍNIMA DE 2.370
MM, TODOS OS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EXIGIDOS POR LEI - EMENDA
PARLAMENTAR - Nº 13260.601000/1180-02 RENAULT KWID ZEN

47.800,0047.800,00000UN 1,000001

47.800,00Total para Este Fornecedor:

IDEAL COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA
04.582.480/0001-05
AV DAMIAO JUNQUEIRA DE SOUZA, 1222  FEDERAL

V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem
VEICULO AUTOMOTOR, ZERO KM, COR BRANCA, MOTOR 1.0 A 1.3, 05 PORTAS, 05
LUGARES, FREIO ABS, AIR BAG, CÂMBIO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU
ELÉTRICA PROGRESSIVA, TRIO ELÉTRICO (TRAVA, VIDRO DIANTEIRO, ALARME),
AR CONDICIONADO, BICOMBUSTÍVEL, TODOS OS EQUIPAMENTOS DE
SEGURANÇA EXIGIDOS POR LEI -  RESOLUÇÃO SES/MG 6821 DE 30/082018 FIAT /
UNO ATRACTIVE 1.0

139.499,9746.499,99000UN 3,000002

VEICULO AUTOMOTOR, ZERO KM, COR BRANCA, MOTOR 1.0 A 1.3, 04 PORTAS, 05
LUGARES, FREIO ABS, AIR BAG, CÂMBIO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU
ELÉTRICA PROGRESSIVA, TRIO ELÉTRICO (TRAVA, VIDRO DIANTEIRO, ALARME),
AR CONDICIONADO, BICOMBUSTÍVEL, DISTANCIA ENTRE EIXOS MÍNIMA DE 2.370
MM, TODOS OS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EXIGIDOS POR LEI - EMENDA
PARLAMENTAR - Nº 13260.601000/1180-03 FIAT / UNO ATRACTIVE 1.0

95.395,9847.697,99000UN 2,000004

234.895,95Total para Este Fornecedor:

282.695,95Valor Total:

Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

097/2020Processo Licitatório:

PREGÃO ELETRÔNICOModalidade:

025/2020Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 2

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 10 de dezembro de 2020

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro